

ข้อเท็จจริง

๑. มีผู้สนใจยื่นใบเสนอราคาวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๑.๐๐ น. จำนวน ๒ ราย ได้แก่

๑.๑ บริษัท ชิสเต็ม ๓ จำกัด

๑.๒ บริษัท พี เอ อิเล็กทริคไลน์ จำกัด

๒. การเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอราคาแต่ละรายเป็นไปตามเอกสารแนบ

๓. ได้ต่อรองราคาจากผู้เสนอราคารวมต่ำสุดแล้ว โดย บริษัท ชิสเต็ม ๓ จำกัด และ บริษัท พี เอ อิเล็กทริคไลน์ จำกัด ยืนยันราคาเดิม

ข้อพิจารณา

ดังนั้น คณะกรรมการ ได้พิจารณาแล้วเพื่อให้มีพัสดุไปใช้งานบผู้ใช้ไฟ ให้แล้วเสร็จตามเป้าหมาย เบิกจ่ายเงินได้ภายในปีงบประมาณ และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบ ข้อบังคับ กพภ. ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ. ๒๕๔๓ และที่แก้ไขเพิ่มเติม จึงเห็นควรให้ อนุมัติจัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน ๘ รายการ ชำงต้น จากผู้เสนอราคารวมต่ำสุด รายการที่ ๑ และ ๓ จาก บริษัท พี เอ อิเล็กทริคไลน์ จำกัด เป็นเงิน ๑๔,๒๔๑.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ๙,๙๙.๖๗ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๒๔๐.๖๗ บาท และรายการที่ ๓,๔,๕,๖,๗,๘ จาก บริษัท ชิสเต็ม ๓ จำกัด เป็นเงิน ๕๔,๐๙๔.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ๔,๐๖๖.๕๔ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๑๖๐.๕๔ บาท ซึ่งเป็นราคาที่ต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไข โดยเบิกจ่ายเงินจัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน ๘ รายการ ในครั้งนี้ จากงบ C-๕๙-F-NR๒XX.๑๐๐๐ จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไป

ฉ.๓นม๒ (ททล)- ๑๔๗๔ /๒๕๖๐ ลว. ๒๒ สค ๒๕๖๐

เรียน ผบห.นม๒(ททล)

- อนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ
- แจ้งส่วนเกี่ยวข้องเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป



(นายวิโรจน์ ก้อนทอง)

ผจก.กพจ.นม๒(ททล)



(นายชารัง กักดีพงษ์)

ผชน.๙(บ) กพจ.นม๒ (ททล)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กรรมการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน ถึง ผจก.กฟจ.นม๒(ททล)
เลขที่ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐
เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีตกลงราคา

เรียน ผจก.กฟจ.นม๒ (ททล)

เรื่องเดิม

ตามบันทึกที่ จ.๓นม๒ (ททล)- ๑๕๖๑ /๒๕๖๐ ลว. ๑๘ ส.ค. ๖๐ ได้อนุมัติหลักการดำเนินการพัสดุขาดแคลน จำนวน ๘ รายการ เพื่อใช้งานงบ C-๕๙-F-NR๒XX.๑๐๐๐ จัดส่งที่ กฟจ.นม๒(ททล) มีรายละเอียดดังนี้

๑. วงเงินราคากลางรวม ๘๔,๙๖๖.๓๗ บาท (แปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบหกบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

รายการ	รหัสพัสดุ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	(ราคารวม+ภาษี)
Mold peasy weld st wire 50 sq mm to GD	1-01-022-0126	63 ชุด	59.60	3,754.00	4,017.64
Welding Powder st wire 50 sq mm to GD	1-01-022-0123	174 ชุด	41.20	7168.80	7,670.62
Splicing Tape Aerial cable 3/4*30	1-02-018-0003	278 ม้วน	44.50	12,371.00	13,236.97
Cable Spacer poly sac 22-23 kv 50-185	1-02-044-0000	137 ชุด	191.00	26,167.00	27,998.69
Bracket Sac corner support 22-23 kv	1-02-044-0112	16 ชุด	1,347.00	21,552.00	23,060.64
Clamp,Guy,Triple bolt	1-02-044-0102	46 อัน	83.10	3,822.60	4,090.18
Aarmor rod preformed AL-Alloy 400 SQ.MM	1-02-022-0109	6 ชุด	554.00	3,324.00	3,556.68
Clamp , Suspension for al 400 SQ MM	1-03-012-0002	6 ชุด	208.00	1,248.00	1,335.36
					84,966.77

๒. กำหนดการยื่นใบเสนอราคาวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เวลา ๐๙๐๐ น. -๑๑.๐๐ น.

๓. การพิจารณาราคาจัดซื้อพัสดุในครั้งนี้ จะพิจารณาจากราคาต่อรายการ

๔. กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

จัดซื้อวัสดุขาดแคลน จำนวน 8 รายการ โดยวิธีตกลงราคา

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน ที่ จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (ครั้งที่ 1/2560) (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	บ.อิสรัมย์ 3 0105537092831		บ.พี เอ อีเล็คทริคส์ จำกัด 0125557013767					
							ราคาต่อหน่วย ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	1-01-022-0126	Mold peasy weld st wire 50 sq mm to GD	63	ชุด	59.6	3,754.80	135	8,505.00	59.00	3,717.00		-		-
2	1-01-022-0123	Welding Powder st wire 50 sq mm to GD	174	ชุด	41.2	7,168.80	39	6,786.00	41.00	7,134.00		-		-
3	1-02-018-0003	Splicing Tape Aerial cable 3/30	278	ม้วน	44.5	12,371.00	40	11,120.00	38.00	10,564.00		-		-
4	1-02-044-0000	Cable Spacer poly sac 22-23 kv 50-185	137	ชุด	191	26,167.00	190	26,030.00		-		-		-
5	1-02-044-0112	Bracket Sac corner support 22-23 kv	16	ชุด	1,347.00	21,552.00	980	15,680.00		-		-		-
6	1-02-044-0102	Clamp Guy, Triple bolt	46	อัน	83.1	3,822.60	88	4,048.00		-		-		-
	1-02-022-0109	Armor rod preformed AL-Alloy 400 SQ.MM	6	ชุด	554	3,324.00	600	3,600.00		-		-		-
	1-03-012-0002	Clamp , Suspension for al 400 SQ.MM	6	ชุด	208	1,248.00	325.00	1,950.00		-		-		-
เป็นเงิน						79,408.20		77,719.00		21,415.00		-		-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม						5,558.57		5,440.33		1,499.05		-		-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						84,966.77		83,159.33		22,914.05		-		-

** บ. พี เอ อีเล็คทริคส์ จำกัด ได้รับรายการที่ 1 , 3 รวมราคา 14,281.- บาท ภาษี 999.67 บาท รวมเป็นเงิน 15,280.67 บาท

** บ.อิสรัมย์ 3 ได้รับรายการที่ 2,4,5,6 รวมราคา 58,094.- บาท ภาษี 4,066.58 บาท รวมเป็นเงิน 62,160.58 บาท